



Fundusze Europejskie  
dla Śląskiego



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



Województwo  
Śląskie

Katowice, dnia 17 czerwca 2025 r.

49-AZ/26/69/25

Tytuł postępowania: „**Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej wraz z dostawą telefonów komórkowych**”

Kontakt: <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/231770>

### Wyjaśnienia

W związku z pytaniami Wykonawców, przesłanymi w dniu 12 oraz 13 czerwca 2025 r.

Zamawiający udziela odpowiedzi:

#### Pytanie 1:

„Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywiście jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami:

Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron.

- 1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.
- 2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.
- 3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2)

powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych.

Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

- 4) Strony wzajemnie przeکاżą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.

- 5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie będzie wprowadzał do Umowy zapisów w tym zakresie.

**Pytanie 2:**

„Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie [www.....](#) bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie będzie wprowadzał do Umowy zapisów w tym zakresie.

**Pytanie 3:**

„Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o uzupełnienie zapisu § 5 ust.7 umowy wskazującego -Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, w przypadku gdy na skutek działania lub zaniechania Wykonawcy poniósł on szkodę, która przewyższa wartość zastrzeżonych kar umownych.

Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość

odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie zapisu poprzez wskazanie, że Wykonawca odpowiada za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu z winy Wykonawcy, chyba, że szkoda została spowodowana działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie będzie wprowadzał do Umowy zapisów w tym zakresie.

**Pytanie 4:**

„Zgodnie z treścią § 5 ust.8 Umowy - Zamawiający zastrzega sobie prawo do potrącenia na podstawie art. 498 i dalszych Kodeksu cywilnego z wynagrodzenia Wykonawcy należności z tytułu kar umownych, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do ich zapłaty, na co Wykonawca wyraża zgodę . W celu uniknięcia w tym zakresie nieporozumień Wykonawca) wnosi o potwierdzenie, że naliczenie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem wyjaśniającym , które potwierdzi prawidłowość naliczania kar umownych. Kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość przedstawienia swojego stanowiska.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie będzie wprowadzał do Umowy zapisów w tym zakresie.

**Pytanie 5:**

„Par 4 Pkt 3 OPZ Wykonawca zwraca uwagę, że zgodnie z art. 19a ust. 5 pkt 4 ustawy o VAT obowiązek podatkowy za dostawę usług telekomunikacyjnych powstaje w momencie wystawienia faktury dokumentującej dostawę tego typu usługi, nie później jednak niż z upływem terminu płatności, z tytułu świadczenia usług telekomunikacyjnych i radiokomunikacyjnych. Stąd też uzależnienie początku biegu terminu płatności od nieznanej Wykonawcy daty doręczenia faktury do Zamawiającego uniemożliwia prawidłowe ustalenie daty powstania obowiązku podatkowego, a ponadto ze względu na właściwości

systemu rozliczeniowego Wykonawcy, poważnie utrudnia prawidłowe wystawienie faktury VAT. W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji treści tego zapisu w taki sposób, żeby termin płatności określony był 30 dni od daty wystawienia faktury, przy czym Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia faktury w ciągu 7 dni od daty jej wystawienia?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu płatności, jednak modyfikuje treść § 4 poprzez zmianę ust. 3 oraz usunięcie ust. 7 Umowy. Ust. 3 otrzymuje brzmienie:

3. Wynagrodzenie za świadczenie usług telekomunikacyjnych dla 8 użytkowników będzie płatne na podstawie jednej faktury VAT wystawianej przez Wykonawcę co miesiąc, w całym okresie trwania umowy, a płatność nastąpi w terminie 30 dni od daty dostarczenia Zamawiającemu faktury VAT, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy. Wykonawca wystawi fakturę na: Województwo Śląskie Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, ul. Kościuszki 30, 40-048 Katowice, NIP: 954-277-00-64, którą dostarczy do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach 40 -048 Katowice, ul. Kościuszki 30. Wykonawca może przysyłać Zamawiającemu ustrukturyzowane faktury elektroniczne za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania, przy pomocy poniższych danych:

Rodzaj adresu PEF / Typ numeru PEPPOL: NIP,

Numer adresu PEF / Numer PEPPOL: 9542353828

Strony zgodnie przyjmują, że za datę wpływu wystawionej faktury VAT uznaje się dzień, w którym Zamawiający mógł zapoznać się z treścią faktury VAT.

Zmieniony załącznik nr 3 do Ogłoszenia o zamówieniu Projekt umowy został zamieszczony poniżej.

**Pytanie 6:**

„Umowy Par 5 Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie poniższego zapisu: Naliczenie przez Zamawiającego kar umownych zostanie poprzedzone przeprowadzeniem stosownego postępowania reklamacyjnego mającego na celu umożliwienie Wykonawcy niezwłoczne usunięcie uchybień w wykonaniu Umowy oraz ustalenie istnienia przesłanek naliczenia kary umownej. Postępowanie reklamacyjne wynikłe w toku realizacji niniejszej umowy będzie

prorowadzone zgodnie z przepisami Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie reklamacji usługi telekomunikacyjnej (Dz. U. 2014, poz. 284).”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie będzie wprowadzał do Umowy zapisów w tym zakresie.

**Pytanie 7:**

„Wnoszę o zgodę na przygotowanie oferty z pakietem Nielimitowany Pakiet Danych Platinum 5G Bardziej -paczka danych 300GB, po której maksymalna prędkość transmisji wynosi 300 Mbps.”

**Odpowiedź:**

Jeżeli po przekroczeniu wskazanej liczby 300 GB zmienia się jedynie limit transferu do 300 Mbps – Zamawiający wyraża zgodę na przygotowanie oferty z proponowanym pakietem. Jeżeli każdy dodatkowy MB powyżej tych 300GB jest dodatkowo płatny – Zamawiający nie wyraża zgody na przygotowanie takiej oferty.

Pozostałe zapisy Ogłoszenia o zamówieniu z 9 czerwca 2025 r. pozostają bez zmian.

Z up. Dyrektora

Wojewódzkiego Urzędu Pracy

w Katowicach

/-/ Marcin Biernat

Zastępcą Dyrektora



Fundusze Europejskie  
dla Śląskiego



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



Województwo  
Śląskie

Zmieniony załącznik nr 3 do Ogłoszenia o zamówieniu Projekt umowy

**Umowa nr ...../2025**

zawarta w dniu ..... 2025 r. w Katowicach, przy ulicy Kościuszki 30  
pomiędzy:

**Województwem Śląskim,**

**Wojewódzkim Urzędem Pracy w Katowicach**

z siedzibą przy **ul. Kościuszki 30, 40-048 Katowice**

**NIP Województwa Śląskiego 954-277-00-64**

reprezentowanym przez:

.....

zwanym dalej „**ZAMAWIAJĄCYM**”

a

.....

zwanym dalej „**WYKONAWCĄ**”

## **§ 1**

Niniejsza Umowa została zawarta zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), z którego wynika, że przepisów Ustawy nie stosuje się do zamówień o wartości niższej niż 130 000 złotych oraz zgodnie z zasadą konkurencyjności, której obowiązek stosowania wynika z *Wytycznych dotyczących kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027*.

## **§ 2**

1. Przedmiotem zamówienia jest „**Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej wraz z dostawą telefonów komórkowych**”.
2. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej umowy.
3. Aparaty telefoniczne oraz akcesoria muszą być fabrycznie nowe, dostarczone w zamkniętych, fabrycznych opakowaniach w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy. Zamawiający wymaga dostarczenia akcesoriów dla wszystkich urzędów.

4. Wykonawca dostarczy aparaty telefoniczne oraz akcesoria i karty SIM do siedziby Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach przy ul. Kościuszki 30 na swój koszt.
5. Przedmiot zamówienia musi zostać dostarczony w godzinach oraz w dni pracy Zamawiającego i po wcześniejszym ustaleniu dnia dostawy z Zamawiającym.
6. Usługa telekomunikacyjna świadczona ma być przez okres 24 miesięcy od dnia odbioru aparatów telefonicznych.
7. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania umowy z należytą starannością.
8. W ramach realizacji umowy Wykonawca zobowiązuje się do:
  - 1) zapewnienia dostępu do sieci telefonii komórkowej na obszarze minimum 95% terenu Polski, na poziomie umożliwiającym realizację transmisji głosu i danych;
  - 2) zaprogramowania, tzn. skonfigurowania do pracy w sieci wykonawcy, aktywowania i przekazania Zamawiającemu kart SIM telefonii komórkowej;
  - 3) całodobowej dostępności telefonicznego biura obsługi klienta;
  - 4) zapewnienia gwarancji jakości dostarczonej usługi;
  - 5) zapewnienia 8 rezerwowych kart SIM/eSIM dla każdego numeru.
9. Jeżeli Wykonawca posiada własne standardy świadczenia usług, będących przedmiotem Umowy, zapisane w postaci Ogólnych Warunków, Regulaminów itp., a z których wynikałyby jakiekolwiek prawa lub obowiązki Zamawiającego, Wykonawca winien je każdorazowo przedstawiać Zamawiającemu do pisemnej akceptacji. Zaakceptowane przez Zamawiającego Ogólne Warunki, Regulaminy itp. stają się załącznikami do Umowy. W przypadku rozbieżności pomiędzy postanowieniami Umowy, a postanowieniami Ogólnych Warunków, Regulaminów itp., pierwszeństwo mają zawsze zapisy niniejszej Umowy. Wykonawca winien przekazać Zamawiającemu aktualnie obowiązujące u Wykonawcy Ogólne Warunki, Regulaminy świadczenia usług telekomunikacyjnych, itp. (jeżeli takowe posiada), najpóźniej w terminie do 7 dni od daty zawarcia Umowy, a każdą ich zmianę, w terminie do 7 dni od daty jej wprowadzenia.
10. Wykonawca zobowiązuje się do zatrudnienia do realizacji zamówienia minimum 1 osoby z niepełnosprawnościami (jeśli dotyczy).

### § 3

Umowa zostaje zawarta na okres 24 miesięcy od dnia odbioru aparatów telefonicznych.

#### § 4

1. Łączna cena zamówienia brutto wynosi ..... zł brutto (słownie: ..... zł .... /100),  
w tym:
  - 1) cena zamówienia brutto za 8 sztuk telefonów komórkowych wyposażonych w karty SIM oraz akcesoria wynosi ..... zł brutto;
  - 2) cena zamówienia brutto za świadczenie usług telekomunikacyjnych w okresie obowiązywania umowy wynosi .....zł brutto;
  - 3) cena za jeden miesiąc świadczenia usług telekomunikacyjnych wynosi ..... zł brutto.
2. Zapłata za telefony komórkowe nastąpi na podstawie faktury oraz podpisanego przez obie strony protokołu odbioru w terminie 30 dni od daty jej dostarczenia do siedziby Zamawiającego, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy. Na dostarczony sprzęt Wykonawca wystawi osobną fakturę, niezależną od faktury na abonament.
3. Wynagrodzenie za świadczenie usług telekomunikacyjnych dla 8 użytkowników będzie płatne na podstawie jednej faktury VAT wystawianej przez Wykonawcę co miesiąc, w całym okresie trwania umowy, a płatność nastąpi w terminie 30 dni od daty dostarczenia Zamawiającemu faktury VAT, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy. Wykonawca wystawi fakturę na: Województwo Śląskie Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, ul. Kościuszki 30, 40-048 Katowice, NIP: 954-277-00-64, którą dostarczy do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach 40 -048 Katowice, ul. Kościuszki 30. Wykonawca może przysyłać Zamawiającemu ustrukturyzowane faktury elektroniczne za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania, przy pomocy poniższych danych:  
Rodzaj adresu PEF / Typ numeru PEPPOL: NIP,  
Numer adresu PEF / Numer PEPPOL: 9542353828  
Strony zgodnie przyjmują, że za datę wpływu wystawionej faktury VAT uznaje się dzień, w którym Zamawiający mógł zapoznać się z treścią faktury VAT.
4. W przypadku złożenia faktury zawierającej błędy, termin liczony będzie od dnia złożenia faktury korygującej.
5. Wykonawca oświadcza, że wskazany na fakturze VAT rachunek bankowy, którego jest posiadaczem, spełnia następujące warunki:
  - 1) umożliwia przyjęcie płatności w MPP (mechanizmie płatności podzielonej),



- 2) został przez niego wskazany w „wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT, niezarejestrowanych oraz wykreślonych i przywróconych do rejestru VAT”, prowadzonym na podstawie art. 96b ustawy o VAT.
6. Wykonawca w każdym przypadku, w którym rachunek przestanie spełniać warunki wskazane powyżej, jest zobowiązany do:
  - 1) niezwłocznego poinformowania Zamawiającego o tym fakcie,
  - 2) wskazania innego rachunku bankowego, który będzie spełniał warunki wskazane powyżej.

## § 5

1. W przypadku nienależytego wykonania umowy, innym niż określone w ust. 2-3, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% łącznej ceny zamówienia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy stwierdzony przypadek nienależytego wykonania umowy.
2. W przypadku niezatrudnienia do realizacji zamówienia min. 1 osoby z niepełnosprawnościami, jeśli Wykonawca zadeklarował zatrudnienie takiej osoby w ofercie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% łącznej ceny zamówienia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej umowy.
3. Ponadto Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
  - 1) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,4% łącznej ceny zamówienia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki;
  - 2) za zwłokę w wykonaniu poszczególnych obowiązków, dla których zastrzeżono termin realizacji w wysokości 0,4% łącznej ceny zamówienia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki;
  - 3) za zwłokę w usunięciu wad w wysokości 0,4% łącznej ceny zamówienia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki liczony od dnia następnego po ostatnim dniu terminu wyznaczonego na usunięcie wad.
4. W przypadku wcześniejszego rozwiązania lub odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% łącznej ceny zamówienia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej umowy.

5. łączna wysokość wszystkich kar umownych naliczonych na podstawie niniejszej umowy nie może przekroczyć 30% łącznej ceny zamówienia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej umowy.
6. Kary umowne są wymagalne z chwilą zaistnienia okoliczności uzasadniających ich naliczenie i będą płatne w terminie 7 dni od daty doręczenia Wykonawcy noty obciążeniowej.
7. Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, w przypadku gdy na skutek działania lub zaniechania Wykonawcy poniósł on szkodę, która przewyższa wartość zastrzeżonych kar umownych.
8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do potrącenia na podstawie art. 498 i dalszych Kodeksu cywilnego z wynagrodzenia Wykonawcy należności z tytułu kar umownych, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do ich zapłaty, na co Wykonawca wyraża zgodę.

## **§ 6**

### **1. Wykonawca oświadcza, że:**

- a) spełnia wszelkie wymagane przepisami prawa przesłanki, w tym posiada odpowiednie dokumenty uprawniające go do wykonania przedmiotu umowy (np. pozwolenia);
- b) posiada odpowiednie doświadczenie, wiedzę i strukturę organizacyjną oraz inne środki, potrzebne do rzetelnej i pełnej realizacji przedmiotu umowy;
- c) nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

### **2. Wykonawca zobowiązuje się do:**

- 1) realizacji przedmiotu umowy w sposób staranny, odpowiadający powszechnie przyjętym standardom i normom, zgodnie z postanowieniami złożonej oferty;
- 2) informowania Zamawiającego o wszelkich czynnikach mogących negatywnie wpłynąć na realizację przedmiotu umowy, w szczególności na terminową bądź prawidłową realizację przedmiotu umowy, niezwłocznie po ich wystąpieniu;
- 3) udzielenia każdorazowo, na żądanie Zamawiającego, pełnej informacji na temat stanu realizacji przedmiotu umowy (Zamawiający ma prawo do oceny i kontroli realizacji przedmiotu umowy na każdym etapie, a w przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego zastrzeżeń związanych z wykonywaniem przedmiotu umowy, Wykonawca ma obowiązek

- skorygowania sposobu realizacji przedmiotu umowy bądź odniesienia się do wniesionych zastrzeżeń w terminie 3 dni roboczych od ich zgłoszenia);
- 4) zachowania w tajemnicy treści przekazanych mu dokumentów oraz informacji uzyskanych w związku z realizacją przedmiotu umowy, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, w tym przepisami szczególnymi w zakresie działalności gospodarczej.
  3. Wykonawca nie może bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego powierzyć wykonania przedmiotu umowy bądź jej części osobie trzeciej.
  4. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za przedmiot umowy do czasu ostatecznego odbioru przez Zamawiającego.
  5. Osobą upoważnioną ze strony Wykonawcy do współpracy nad realizacją umowy jest ..... (e-mail:.....; tel:.....).
  6. Osobą upoważnioną ze strony Zamawiającego do współpracy nad realizacją umowy jest ..... (e-mail:.....; tel:.....).
  7. Wszystkie kontakty dotyczące realizacji umowy będą się odbywały drogą elektroniczną, za pośrednictwem poczty e-mail.

## **§ 7**

(jeżeli dotyczy)

1. W trakcie realizacji umowy Zamawiający uprawniony będzie do kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagania dotyczącego zatrudnienia osoby z niepełnosprawnościami w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44). W ramach czynności kontrolnych, prowadzonych w trakcie realizacji zamówienia, Zamawiający jest uprawniony w szczególności do:
  - 1) żądania oświadczeń oraz ewentualnie dodatkowych dokumentów (w przypadku zaistnienia takiej konieczności) w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogu i dokonywania ich oceny,
  - 2) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów,
  - 3) przeprowadzania kontroli na miejscu wykonania świadczenia.

2. W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego, w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie, Wykonawca przedłoży Zamawiającemu **oświadczenie** potwierdzające spełnienie wymogu zatrudnienia osoby, o której mowa w ust. 1. Oświadczenie powinno zawierać: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, informację o zatrudnieniu do realizacji zamówienia co najmniej 1 osoby z niepełnosprawnościami (zgodnie z ust. 1), podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy. Powyższe oświadczenie Wykonawcy jest podstawowym dowodem potwierdzającym spełnienie wymogu zatrudnienia osoby z niepełnosprawnościami, tj. osoby niepełnosprawnej w rozumieniu z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44). Zamawiający dopuszcza możliwość przekazania przez uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy ww. oświadczenia opatrzonego elektronicznym podpisem kwalifikowanym, elektronicznym podpisem osobistym lub profilem zaufanym.

## **§ 8**

1. Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy.
2. Zmiana Umowy dokonana z naruszeniem przepisu ust. 1 jest nieważna.
3. Spory wynikłe na tle realizacji niniejszej umowy rozstrzygać będzie sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.

## **§ 9**

W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową mają zastosowanie właściwe przepisy Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. zm.).

## **§ 10**

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, tj. dwa egzemplarze dla Zamawiającego oraz jeden dla Wykonawcy.

**ZAMAWIAJĄCY:**

**WYKONAWCA:**

Załącznik:

1. Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.